Р Е Ш Е Н И Е
CОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	30.08.2017                                       с. Беляевка                          №  92

[bookmark: _GoBack]     Об отмене  решения Совета депутатов муниципального образования Беляевский  сельсовет от 17.05.2017 № 78

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Беляевский  сельсовет  РЕШ И Л:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет от 17.05.2017  № 78 «О принятии Устава муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области».
2.  Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на
постоянные комиссии.
3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Беляевский сельсовет					                              Ю.В.Злубко

Разослано: постоянным комиссиям, администрации района, прокурору района, в дело.